

Årsrapport 2023

Zanzi Holding ApS
Eriks­gade 12, 2. tv., 1708 Kø­ben­havn V
CVR-nr. 40 15 14 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Camilla Gilling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zanzi Holding ApS
Eriksgade 12, 2. tv.
1708 København V

CVR-nr.: 40 15 14 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Camilla Gilling, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 51.594, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 113.798.

Resultatet for år 2023 har været betydeligt påvirket af, at der er igangsat nye aktiviteter i datterselskabet, og at der i forbindelse hermed er afholdt opstartsomkostninger. Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		<u>-8.000</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster		-8.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-41.018	-26.171
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.512</u>	<u>-7.711</u>
Resultat før skat		-54.530	-40.132
Skat af årets resultat	3	<u>2.936</u>	<u>2.851</u>
Årets resultat		<u>-51.594</u>	<u>-37.281</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-41.018	-26.171
Overført resultat		<u>-10.576</u>	<u>-11.110</u>
		<u>-51.594</u>	<u>-37.281</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>149.272</u>	<u>190.290</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>149.272</u>	<u>190.290</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>149.272</u>	<u>190.290</u>
Udskudt skatteaktiv		5.787	2.851
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender		<u>11.787</u>	<u>8.851</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.787</u>	<u>8.851</u>
Aktiver i alt		<u><u>161.059</u></u>	<u><u>199.141</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.272	140.290
Overført resultat		-35.474	-24.898
Egenkapital	5	<u>113.798</u>	<u>165.392</u>
Banker		1.239	1.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.673	28.287
Anden gæld		349	182
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.261</u>	<u>33.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.261</u>	<u>33.749</u>
Passiver i alt		<u><u>161.059</u></u>	<u><u>199.141</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	140.290	-24.898	165.392
Årets resultat	0	-41.018	-10.576	-51.594
Egenkapital 31. december 2023	50.000	99.272	-35.474	113.798

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.414	860
Andre finansielle omkostninger	<u>4.098</u>	<u>6.851</u>
	<u>5.512</u>	<u>7.711</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-2.936</u>	<u>-2.851</u>
	<u>-2.936</u>	<u>-2.851</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	140.290	166.461
Årets resultat	<u>-41.018</u>	<u>-26.171</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>99.272</u>	<u>140.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>149.272</u>	<u>190.290</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gilling					
Travel ApS	København V	50.000	100%	149.272	-41.016

Noter

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger og sikkerhedsstillelser.